
PARTICIPANTES E CLASSIFICAÇÕES

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00001/2022
Processo Administrativo Nº 00001/2022

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: FABIO VIEIRA SANTANA
Data de Publicação: 23/03/2022 15:01:40

LICITANTES
Razão Social: ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA LTDA
Email: asselavortec@gmail.com Tel1: (8) 130834725

Doc: 45.538.349/0001-10
Tel2: () Cel: () 

Repres. Legal: ANA CAROLINA DA COSTA LAVOR
Email: bmatec2000@gmail.com Tel1: (8) 130834725

Doc: 935.388.804-25
Tel2: () Cel: (8) 197474542

Razão Social: VIA NOVITA LTDA - ME
Email: licitacao01@vianovita.com.br Tel1: (4) 130584748

Doc: 04.447.180/0001-05
Tel2: () Cel: () 

Repres. Legal: ERLON MACHADO FERREIRA
Email: licitacao01@vianovita.com.br Tel1: (4) 130584748

Doc: 053.013.379-20
Tel2: () Cel: () 

Razão Social: ANTHONY DAYVSON MARQUES MIRANDA SILVA LTDA
Email: anthony.miranda@hotmail.com Tel1: (8) 181784140

Doc: 24.040.068/0001-62
Tel2: (8) 184679299 Cel: () 

Repres. Legal: ANTHONY DAVYSON MARQUES MIRANDA SILVA LTDA
Email: anthony.miranda@hotmail.com Tel1: (8) 181784140

Doc: 046.297.754-47
Tel2: () Cel: () 

Razão Social: MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS
Email: maxlicite.vendas@gmail.com Tel1: (8) 132033903

Doc: 39.537.400/0001-76
Tel2: () Cel: (81) 981332137

Repres. Legal: ANDERSON SOARES DA SILVA
Email: maxlicite.vendas@gmail.com Tel1: (81) 981332137

Doc: 030.407.284-23
Tel2: (81) 981332137 Cel: (81) 981332137

Razão Social: DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA
Email: distribuidora_agreste@outlook.com Tel1: (8) 737620445

Doc: 40.876.269/0001-50
Tel2: (8) 730250632 Cel: (87) 988363257

Repres. Legal: SILVANDRO DIEGO DE ARAUJO FERREIRA
Email: sd_distribuidora@hotmail.com Tel1: (87) 988363257

Doc: 071.955.624-41
Tel2: () Cel: () 

Razão Social: REPREMIG REPRESENTAÇÃO E COMERCIO DE MG LTDA
Email: leandro@repremig.com.br Tel1: (3) 130474990

Doc: 65.149.197/0002-51
Tel2: () Cel: () 

Repres. Legal: LEANDRO FIGUEIREDO DE CASTRO
Email: leandro@repremig.com.br Tel1: (3) 130474990

Doc: 013.371.746-10
Tel2: () Cel: () 

Razão Social: 3P DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE INFORMATICA LTDA ME
Email: vendas@3pdistribuidora.com.br Tel1: (8) 130711996

Doc: 11.957.607/0001-80
Tel2: (8) 134711669 Cel: (8) 134712550

Repres. Legal: ANDREYSON SOARES NASCIMENTO
Email: vendas@3pdistribuidora.com.br Tel1: (8) 130711996

Doc: 051.073.614-98
Tel2: (8) 134712550 Cel: (81) 999203896

Razão Social: TECHNO SOFT SYSTENS LTDA
Email: vinicius@technosolucoes.net Tel1: (4) 934449676

Doc: 44.798.010/0001-90
Tel2: () Cel: (49) 991148454

Repres. Legal: JEAN CARLO PERIN ZUCCHI
Email: leonardo@technosolucoes.net Tel1: (4) 934449676

Doc: 061.080.219-42
Tel2: () Cel: (49) 984259963

Razão Social: MATHEUS S CABRAL ME
Email: matheus.soaresmtsc@hotmail.com Tel1: (8) 198190072

Doc: 27.703.210/0001-00
Tel2: (8) 197794684 Cel: (81) 998190072

Repres. Legal: MATHEUS SOARES CABRAL
Email: matheus.soaresmtsc@hotmail.com Tel1: (8) 198190072

Doc: 122.537.774-98
Tel2: (8) 197794684 Cel: (81) 998190072

Razão Social: B3 TECNOLOGIA LTDA
Email: c3tec.ltda@gmail.com Tel1: (8) 738382872

Doc: 45.173.570/0001-11
Tel2: () Cel: (87) 981813593

Repres. Legal: LUCAS MATHES GALDINO E SILVA
Email: c3tec.ltda@gmail.com Tel1: (8) 738382872

Doc: 132.352.104-66
Tel2: () Cel: (87) 981813593
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 SEVENTEC TECNOLOGIA E INFORMATICA LTDA  058 08.784.976/0002-95 1.775,45 1.091,38 Sim

2 MAXCON CONSTRUTORA LTDA  090 36.401.890/0001-90 1.775,45 1.190,00 Sim

3 3P DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE INFORMATICA 
LTDA ME

 006 11.957.607/0001-80 1.775,00 1.220,00 Sim

4 ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA LTDA  077 45.538.349/0001-10 1.775,45 1.440,25 Sim

5 B3 TECNOLOGIA LTDA  094 45.173.570/0001-11 1.775,00 1.549,00 Sim

6 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS  012 39.537.400/0001-76 1.775,45 1.570,00 Sim

7 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE 
MERIDIONAL LTDA

 007 40.876.269/0001-50 1.775,45 1.686,68 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 1 - HOMOLOGADO
LOTE 1

ITENS E PROPOSTAS

Descrição: IMPRESSORA TIPO IMPRESSÃO: LASER MONOCROMÁTICA, RESOLUÇÃO IMPRESSÃO: 2400 X 600 
DPI, TENSÃO ALIMENTAÇÃO: 110V, VELOCIDADE MAX DE IMPRESSÃO: 20 PPM, CARACTERÍSTICAS 
ADICIONAIS: GRAMATURA MÁXIMA DO PAPEL: 65 A 105 G/M, RENDIMENTO DO CARTUCHO INICIAL (EM 
PÁGINAS): 70, CAPACIDADE MÁXIMA DE IMPRESSÃO MENSAL (PAGS/MÊS): 10000

Item: 1 Unidade: UNDQuant.: 38

Autor Marca/Modelo Valor
ANTHONY DAYVSON MARQUES MIRANDA SILVA 
LTDA

hp / hp 1.775,45

3P DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE 
INFORMATICA LTDA ME

Pantum 1.775,00

MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS BROTHER / HL1212W 1.775,45

DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE 
MERIDIONAL LTDA

BROTHER / HL 1202 1.775,45

REPREMIG REPRESENTAÇÃO E COMERCIO DE 
MG LTDA

HP / LaserJet Pro M404dw 1.775,00

ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA LTDA brother / hl1202 1.775,45

MAXCON CONSTRUTORA LTDA ELGIN / ELGIN - PANTUM P2500W 1.775,45

SEVENTEC TECNOLOGIA E INFORMATICA LTDA BROTHER / HL-1202 1.775,45

B3 TECNOLOGIA LTDA Elgin M6550NW / Elgin M6550NW 1.775,00

Val. Ref.: 0,00

Razão Social: MAXCON CONSTRUTORA LTDA
Email: maxcon.diretoria@gmail.com Tel1: (8) 199989765

Doc: 36.401.890/0001-90
Tel2: (8) 199989765 Cel: (81) 999897657

Repres. Legal: ADINAILZA MARIA DIAS DA SILVA
Email: maxcon.diretoria@gmail.com Tel1: (8) 199989765

Doc: 054.264.524-66
Tel2: (8) 199989765 Cel: (81) 999897657

Razão Social: J B CARDOSO SERVIÇOS DE TRANSPORTES LTDA
Email: jb.cg@outlook.com.br Tel1: (6) 732228008

Doc: 17.918.110/0001-30
Tel2: () Cel: (6) 732227007

Repres. Legal: JEFFERSON BENITES CARDOSO
Email: jb.cg@outlook.com.br Tel1: (6) 732228008

Doc: 002.225.051-41
Tel2: () Cel: (6) 732227007

Razão Social: MILKMA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME
Email: milkmarecife@terra.com.br Tel1: (8) 134459918

Doc: 35.416.437/0001-95
Tel2: () Cel: (81) 996072937

Repres. Legal: GECIANE BATISTA SANTIAGO
Email: milkmarecife@terra.com.br Tel1: (8) 134459918

Doc: 399.566.284-68
Tel2: () Cel: (81) 996072937

Razão Social: SEVENTEC TECNOLOGIA E INFORMATICA LTDA
Email: licitacoes@seventectecnologia.com.br Tel1: (3) 137711653

Doc: 08.784.976/0002-95
Tel2: () Cel: () 

Repres. Legal: LUCAS VINICIUS GOMES FIGUEIREDO
Email: seventec@outlook.com.br Tel1: (3) 137711653

Doc: 091.943.036-81
Tel2: () Cel: (31) 988009583
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8 REPREMIG REPRESENTAÇÃO E COMERCIO DE MG 
LTDA

 068 65.149.197/0002-51 1.775,00 1.775,00 Não

9 ANTHONY DAYVSON MARQUES MIRANDA SILVA 
LTDA

 098 24.040.068/0001-62 1.775,45 1.775,45 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 3P DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE INFORMATICA 
LTDA ME

 009 11.957.607/0001-80 1.320,90 1.254,80 Sim

2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE 
MERIDIONAL LTDA

 052 40.876.269/0001-50 1.320,90 1.254,86 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 2 - HOMOLOGADO
LOTE 2

ITENS E PROPOSTAS

Descrição: IMPRESSORA JATO TINTA, RESOLUÇÃO IMPRESSÃO: 5670 X 1440 DPI, VELOCIDADE IMPRESSÃO 
PRETO E BRANCO: 37 PPM, VELOCIDADE IMPRESSÃO COLORIDA: 38 PPM, TENSÃO ALIMENTAÇÃO: 110,220 
V, TIPO PAPEL: CARTA, OFÍCIO, A4, A5, A6, B5, FOTOGRÁFICO, COMPATIBILIDADE: WINDOWS, 
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: DIGITAL, USB, SISTEMA ECO TANK, TIPO: MESA.

Item: 2 Unidade: UNDQuant.: 12

Autor Marca/Modelo Valor
3P DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE 
INFORMATICA LTDA ME

Canon 1.320,90

DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE 
MERIDIONAL LTDA

EPSON / L3250 1.320,90

Val. Ref.: 0,00

LOTE 3 - HOMOLOGADO
LOTE 3

ITENS E PROPOSTAS

Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER MONOCROMÁTICA COM DUPLEX – CARACTERISTICAS 
MINIMAS: IMPRIME, COPIA, E DIGITALIZA FRENTE E VERSO NO ALIMENTADOR AUTOMÁTICO DE 
DOCUMENTOS (ADF) EM PASSAGEM ÚNICA, OU SEJA, NÃO PRECISA VIRAR A FOLHA PARA QUE O OUTRO 
LADO SEJA PREENCHIDO. CAPACIDADE MINIMA DE 250 FOLHAS NA BANDEIJA PADRÃO, 50 FOLHAS NA 
BANDEIJA MULTIUSO E 70 FOLHAS NO ADF. CONECT-SE A ESSE EQUIPAMENTO ATRAVEZ DE DISPOSITIVOS 
MOVEIS, ETHERNET E USB. IMPRIME E COPIA ATÉ 40 PAGINAS POR MINUTO E DIGITALIZA FRENTE E VERSO 
EM PRETO E BRANCO ATÉ 56 IMAGENS POR MINUTO OU COLORIDO EM 34 IMAGENS POR MINUTO. 
RENDIMENTO (APROX. 8.000 PÁGINAS) VOLTAGEM: 127V

Item: 3 Unidade: UNDQuant.: 5 Val. Ref.: 0,00
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 B3 TECNOLOGIA LTDA  027 45.173.570/0001-11 2.089,00 1.650,00 Sim

2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE 
MERIDIONAL LTDA

 089 40.876.269/0001-50 2.089,57 1.950,00 Sim

3 3P DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE INFORMATICA 
LTDA ME

 055 11.957.607/0001-80 2.100,00 2.100,00 Sim

4 SEVENTEC TECNOLOGIA E INFORMATICA LTDA  047 08.784.976/0002-95 4.200,00 4.200,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Autor Marca/Modelo Valor
3P DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE 
INFORMATICA LTDA ME

Lexmark 2.100,00

DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE 
MERIDIONAL LTDA

HP / M428FDW 2.089,57

SEVENTEC TECNOLOGIA E INFORMATICA LTDA BROTHER / DCP-L5652dn 4.200,00

B3 TECNOLOGIA LTDA Elgin M6550NW / Elgin M6550NW 2.089,00

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 VIA NOVITA LTDA - ME  060 04.447.180/0001-05 3.501,14 2.979,99 Sim

2 B3 TECNOLOGIA LTDA  040 45.173.570/0001-11 3.501,00 3.145,00 Sim

3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE 
MERIDIONAL LTDA

 041 40.876.269/0001-50 3.501,14 3.200,00 Sim

4 3P DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE INFORMATICA 
LTDA ME

 051 11.957.607/0001-80 3.501,14 3.490,00 Sim

5 TECHNO SOFT SYSTENS LTDA  038 44.798.010/0001-90 4.000,00 3.499,00 Sim

6 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS  024 39.537.400/0001-76 3.501,14 3.500,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

INABILITADOS

LOTE 4 - HOMOLOGADO
LOTE 4

ITENS E PROPOSTAS

Descrição: MICROCOMPUTADOR  CORE I3, MÍNIMO  DE 8º GERAÇÃO, MEMÓRIA RAM: SUPERIOR A 8 GB, 
NÚCLEOS POR PROCESSADOR: 5 A 8, ARMAZENAMENTO HDD: 1 TB, SSD 480GB, SEM DISCO SSD: MONITOR: 
MIN DE 19”, COMPONENTES ADICIONAIS: COM TECLADO E MOUSE, SISTEMA OPERACIONAL: 
PROPRIETÁRIO, GARANTIA ON SITE: 12 MESES.

Item: 4 Unidade: UNDQuant.: 53

Autor Marca/Modelo Valor
3P DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE 
INFORMATICA LTDA ME

ByteOS 3.501,14

MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS VALIANTY PRO / H310M M.2 3.501,14

DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE 
MERIDIONAL LTDA

EASYPC / PREMIUM 3.501,14

TECHNO SOFT SYSTENS LTDA Marca Proria / BR200 4.000,00

VIA NOVITA LTDA - ME PROPRIA / I3LI01 3.501,14

B3 TECNOLOGIA LTDA PREMIUM BUSINESS - INTEL CORE I3 / MOD: PBI38G1TB 3.501,00

Val. Ref.: 0,00
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 B3 TECNOLOGIA LTDA  082 45.173.570/0001-11 596,00 135,00 Sim

2 ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA LTDA  027 45.538.349/0001-10 596,72 150,90 Sim

3 3P DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE INFORMATICA 
LTDA ME

 092 11.957.607/0001-80 590,00 184,00 Sim

4 MATHEUS S CABRAL ME  044 27.703.210/0001-00 590,00 220,00 Sim

5 J B CARDOSO SERVIÇOS DE TRANSPORTES LTDA  004 17.918.110/0001-30 590,00 221,00 Sim

6 MILKMA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME  023 35.416.437/0001-95 500,00 248,00 Sim

7 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE 
MERIDIONAL LTDA

 013 40.876.269/0001-50 596,72 330,00 Sim

8 MAXCON CONSTRUTORA LTDA  031 36.401.890/0001-90 596,72 480,01 Sim

9 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS  098 39.537.400/0001-76 596,72 530,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 5 - HOMOLOGADO
LOTE 5

ITENS E PROPOSTAS

Descrição: ESTABILIZADOR TENSÃO, TENSÃO ALIMENTAÇÃO ENTRADA: 127 V, QUANTIDADE TOMADAS 
SAÍDA: 4, APLICAÇÃO: INFORMÁTICA, CAPACIDADE NOMINAL: 600 VA.

Item: 5 Unidade: UNDQuant.: 70

Autor Marca/Modelo Valor
3P DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE 
INFORMATICA LTDA ME

EL 590,00

MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS PROGESSS / UAP600 596,72

DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE 
MERIDIONAL LTDA

FORCILINE / EVOLUTION 596,72

ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA LTDA tr lux / 600va 596,72

MAXCON CONSTRUTORA LTDA RAGTECH / SIDE LASER 1000VA - CÓD: 5379" 596,72

MILKMA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME TS-SHARA / ESTABILIZADOR 500,00

J B CARDOSO SERVIÇOS DE TRANSPORTES LTDA SMS / 127 590,00

MATHEUS S CABRAL ME TEMTECH / ESTABILIZADOR 600 VA 4 SAÍDAS BIVOL 127V 590,00

B3 TECNOLOGIA LTDA ENERGYLUX 600VA / ENERGYLUX 600VA 596,00

Val. Ref.: 0,00

LOTE 6 - HOMOLOGADO
LOTE 6

ITENS E PROPOSTAS

Descrição: NOTEBOOK, TELA: SUPERIOR A 14 POL, INTERATIVIDADE DA TELA: SEM INTERATIVIDADE, 
MEMÓRIA RAM: 4 A 8 GB, NÚCLEOS POR PROCESSADOR: 4 A 8, ARMAZENAMENTO HDD: SEM DISCO HDD 
GB, ARMAZENAMENTO SSD: SUPERIOR A 500, BATERIA: ATÉ 4 CÉLULAS, ALIMENTAÇÃO: BIVOLT 
AUTOMÁTICA, SISTEMA OPERACIONAL: PROPRIETÁRIO, GARANTIA ON SITE: 12 MESES.

Item: 6 Unidade: UNDQuant.: 10 Val. Ref.: 0,00
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 3P DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE INFORMATICA 
LTDA ME

 025 11.957.607/0001-80 3.932,00 2.648,00 Sim

2 B3 TECNOLOGIA LTDA  051 45.173.570/0001-11 3.932,00 3.730,00 Sim

3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE 
MERIDIONAL LTDA

 099 40.876.269/0001-50 3.932,63 3.736,00 Sim

4 TECHNO SOFT SYSTENS LTDA  033 44.798.010/0001-90 4.500,00 4.500,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Autor Marca/Modelo Valor
3P DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE 
INFORMATICA LTDA ME

Compaq 3.932,00

DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE 
MERIDIONAL LTDA

SAMSUNG / NP550XDA 3.932,63

TECHNO SOFT SYSTENS LTDA Acer / A515 4.500,00

B3 TECNOLOGIA LTDA Notebook Compaq Presario 423, / Intel Pentium N3700, 4GB, 500 
GB, 14

3.932,00

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 3P DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE INFORMATICA 
LTDA ME

 010 11.957.607/0001-80 1.060,00 654,00 Sim

2 B3 TECNOLOGIA LTDA  084 45.173.570/0001-11 1.061,00 750,00 Sim

3 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS  019 39.537.400/0001-76 1.061,33 870,00 Sim

4 ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA LTDA  079 45.538.349/0001-10 1.061,33 872,18 Sim

5 MATHEUS S CABRAL ME  057 27.703.210/0001-00 1.060,00 950,00 Sim

6 MAXCON CONSTRUTORA LTDA  075 36.401.890/0001-90 1.061,33 1.004,00 Sim

7 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE 
MERIDIONAL LTDA

 071 40.876.269/0001-50 1.061,33 1.008,26 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 7 - HOMOLOGADO
LOTE 7

ITENS E PROPOSTAS

Descrição: NOBREAK, 800W, ESTABILIZADOR TENSÃO, TENSÃO ALIMENTAÇÃO ENTRADA: BIVOLT V, 
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ISO 9001, RS232 OPTO ACOPLADA, ENTRADA BATERIA EXT, FREQUÊNCIA: 
60 HZ, TIPO: NOBREAK, NÍVEL RUÍDO: < 40 A 1 METRO DB, REFERÊNCIA FABRICANTE: 1110005, DIMENSÕES: 
315X114X156 (CXLXA) MM, APLICAÇÃO: MICROCOMPUTADOR, TENSÃO SAÍDA: BIVOLT V, CAPACIDADE 
NOMINAL: 1 KVA

Item: 7 Unidade: UNDQuant.: 20

Autor Marca/Modelo Valor
3P DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE 
INFORMATICA LTDA ME

Ragtech 1.060,00

MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS SMS / NT190 1.061,33

DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE 
MERIDIONAL LTDA

FORCILINE / SECURITY 1.061,33

ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA LTDA mcm / ups1000 1.061,33

MAXCON CONSTRUTORA LTDA RAGTECH / NEW EASY WAY 1200VA - CÓD: 4137 1.061,33

MATHEUS S CABRAL ME Force line / Nobreak 1000VA Office Security Bivolt Preto 1.060,00

B3 TECNOLOGIA LTDA MCM 800 VA / MCM 800 VA 1.061,00

Val. Ref.: 0,00
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 SEVENTEC TECNOLOGIA E INFORMATICA LTDA  076 08.784.976/0002-95 1.775,45 1.091,38 Sim

2 MAXCON CONSTRUTORA LTDA  007 36.401.890/0001-90 1.775,45 1.190,00 Sim

3 3P DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE INFORMATICA 
LTDA ME

 087 11.957.607/0001-80 1.775,00 1.220,00 Sim

4 ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA LTDA  089 45.538.349/0001-10 1.775,45 1.440,30 Sim

5 B3 TECNOLOGIA LTDA  016 45.173.570/0001-11 1.775,00 1.650,00 Sim

6 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE 
MERIDIONAL LTDA

 012 40.876.269/0001-50 1.775,45 1.686,68 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 8 - HOMOLOGADO
LOTE 8

ITENS E PROPOSTAS

Descrição: IMPRESSORA TIPO IMPRESSÃO: LASER MONOCROMÁTICA, RESOLUÇÃO IMPRESSÃO: 2400 X 600 
DPI, TENSÃO ALIMENTAÇÃO: 110V, VELOCIDADE MAX DE IMPRESSÃO: 20 PPM, CARACTERÍSTICAS 
ADICIONAIS: GRAMATURA MÁXIMA DO PAPEL: 65 A 105 G/M, RENDIMENTO DO CARTUCHO INICIAL (EM 
PÁGINAS): 70, CAPACIDADE MÁXIMA DE IMPRESSÃO MENSAL (PAGS/MÊS): 10000

Item: 8 Unidade: UNDQuant.: 12

Autor Marca/Modelo Valor
3P DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE 
INFORMATICA LTDA ME

Pantum 1.775,00

DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE 
MERIDIONAL LTDA

BROTHER / HL 1202 1.775,45

ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA LTDA brother / ups1000 1.775,45

MAXCON CONSTRUTORA LTDA ELGIN / ELGIN - PANTUM P2500W 1.775,45

SEVENTEC TECNOLOGIA E INFORMATICA LTDA BROTHER / HL-1202 1.775,45

B3 TECNOLOGIA LTDA Elgin M6550NW / Elgin M6550NW 1.775,00

Val. Ref.: 0,00

LOTE 9 - HOMOLOGADO
LOTE 9

ITENS E PROPOSTAS

Descrição: MICROCOMPUTADOR  CORE I3, MÍNIMO  DE 8º GERAÇÃO, MEMÓRIA RAM: SUPERIOR A 8 GB, 
NÚCLEOS POR PROCESSADOR: 5 A 8, ARMAZENAMENTO HDD: 1 TB, SSD 480GB, SEM DISCO SSD: MONITOR: 
MIN DE 19”, COMPONENTES ADICIONAIS: COM TECLADO E MOUSE, SISTEMA OPERACIONAL: 
PROPRIETÁRIO, GARANTIA ON SITE: 12 MESES.

Item: 9 Unidade: UNDQuant.: 17 Val. Ref.: 0,00
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 VIA NOVITA LTDA - ME  052 04.447.180/0001-05 3.501,14 2.979,99 Sim

2 B3 TECNOLOGIA LTDA  002 45.173.570/0001-11 3.501,00 3.145,00 Sim

3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE 
MERIDIONAL LTDA

 060 40.876.269/0001-50 3.501,14 3.200,00 Sim

4 3P DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE INFORMATICA 
LTDA ME

 005 11.957.607/0001-80 3.501,14 3.490,00 Sim

5 TECHNO SOFT SYSTENS LTDA  050 44.798.010/0001-90 4.000,00 3.499,00 Sim

6 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS  084 39.537.400/0001-76 3.501,14 3.500,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Autor Marca/Modelo Valor
3P DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE 
INFORMATICA LTDA ME

ByteOS 3.501,14

MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS VALIANTY PRO / H310M M.2 3.501,14

DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE 
MERIDIONAL LTDA

EASYPC / PREMIUM 3.501,14

TECHNO SOFT SYSTENS LTDA Marca Propria / BR200 4.000,00

VIA NOVITA LTDA - ME PROPRIA / I3LI01 3.501,14

B3 TECNOLOGIA LTDA PREMIUM BUSINESS - INTEL CORE I3 / MOD: PBI38G1TB 3.501,00

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   FABIO VIEIRA SANTANA
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